
Uchwała Nr IV/26/2011
Rady Gminy Krasne

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w  sprawie  zasad  usytuowania  miejsc  sprzedaży  i  podawania  napojów 
alkoholowych na terenie gminy Krasne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
rok o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2007  roku  Nr  70, 
poz.473 z późn. zm.) Rada Gminy Krasne uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. Zasady dotyczą wszelkich napojów (łącznie z piwem) 
przeznaczonych  do  spożycia  w  miejscu  sprzedaży  (gastronomia)  i  poza 
miejscem sprzedaży.

§ 2.

Punkt sprzedaży napojów alkoholowych i  piwa nie może być usytuowany w 
odległości mniejszej niż 30 metrów mierzonej od głównych drzwi wejściowych 
punktu sprzedaży do głównych drzwi wejściowych obiektów, którymi między 
innymi  są:  szkoły,  przedszkola,  obiekty  kultu  religijnego,  zakłady  opieki 
zdrowotnej,  Urząd  Gminy,Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej,  Komisariat 
Policji,  Biblioteka,  mierząc  wzdłuż  najkrótszego  ciągu  komunikacji,  którym 
m.in. jest: droga użyteczności publicznej, droga wewnętrzna obiektów.

§ 3.

Sprzedaż jednorazowa może być prowadzona wyłącznie na terenach i miejscach 
wskazanych w czasie organizowanych imprez za zgodą Wójta Gminy.

§ 4.

Zezwala się na sprzedaż napojów alkoholowych w dotychczasowych punktach, 
nawet w przypadku odstępstw od zasady określonej w §2, do czasu wygaśnięcia 
obecnie obowiązujących zezwoleń. 



§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Traci moc:

1. Uchwała Nr VII/26/2003 Rady Gminy Krasne z dnia 29 sierpnia 2003 
roku  w  sprawie  zasad  usytuowania  miejsc  sprzedaży  i  podawania 
napojów alkoholowych na terenie gminy Krasne.

2. Uchwała Nr III/16/2011 Rady Gminy Krasne z dnia 27 mają 2011 roku w 
sprawie  zasad  usytuowania  miejsc  sprzedaży  i  podawania  napojów 
alkoholowych na terenie gminy Krasne.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

 Bożena Niska


